
Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 12 de fevereiro de 2025  |  Ano X - Edição nº 01270 | Caderno 1

Contrato

                                                                                                                   

 

 

 

_________________________________________________________________________________________________ 

 

_________________________________________________________________________________________________ 

                      Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000             

                      Fone/Fax: (74) 3620 2122 

 

ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de São Gabriel 

CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL-BA 

CNPJ Nº 13.891.544/0001-32 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 029/2025 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 032/2025 

 

Processo Administrativo: 038/2025. Contrato 032/2025. Contratante: Município de São Gabriel-

BA. Contratada: EULALIA PAULINO SILVA VASCONCELOS - CNPJ 18.674.604/0001-89, 

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços especializados SUS em 

município de dupla gestão, capacitação, acompanhamento e análise dos programas de sistema e 

informação ambulatorial – SAI para atender as necessidades do sistema de saúde do município de 

São Gabriel/BA, faturamento de autorização de internação hospitalar – AIH. Vigência: 12/02/2025 

a 31/12/2025. Valor: R$31.020,00 (trinta e um mil vinte reais). Fundamentação legal: Artigo 75, 

inciso II, a, da Lei nº 14.133/2021. 

 

SÃO GABRIEL-BA, 12 de fevereiro de 2025. 

 
_________________________________________ 

VANESSA CALAZANS VASCONCELOS 

AGENTE DE CONTRATAÇÃO. 

 
 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2AC53E92CBBA80E43F58625C70C5EDF0


		2025-02-12T13:13:10-0300




